
 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Ярцевский детский сад № 3» 

 

                                                        П Р И К А З  

 

20.09.2021 № 9-1 

 

Об организации профориентационной  

работы в МБДОУ Ярцевский детский сад № 3 

и утверждение плана мероприятий  

профориентационной  

работы на 2020-2021 учебный год  

 

В целях создания системы профориентационных мероприятий с воспитанниками 

МБДОУ Ярцевский детский сад № 3  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  
  

1. Назначить ответственным лицом за организацию профориентационной работы в 

МБДОУ Ярцевский детский сад № 3   

Мерзлякову М.А. - воспитатель 

2. Утвердить план мероприятий профориентационной работы на 2021-2022 учебный 

год. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

             И.о. заведующей Гришилова О.В. 

  
  

  
 


